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|ՇԱՄԻՐԱՄՀԱՄԱՅՆՔԻ 20223ԹՏԱՐԵԿԱՆԱՇԽԱՏԱՆՔԱՅԻՆՊԼԱՆԸ /ՏԱՊ/ 
	N
	ԾՐԱԳՐԻ  ԲՈՎԱՆԴԱԿՈՒԹՅՈՒՆԸ
	Բնակա-
վայր

	Ծավալ,
Քանակ
	Ծրագրի 
արժեքը
Հազ.դրամ
	Այդթվում  / Հազար դրամ/

	
	
	
	
	
	ՀՀ 
պետբյուջե 
	Դոնոր կազմակեր
	Համայնքիբյուջե

	
	
	
	
	
	
	
	Վարչական
	Ֆոնդային

	ՈԼՈՐՏ 1. ԸՆԴՀԱՆՈՒՐ ԲՆՈՒՅԹԻ ՀԱՆՐԱՅԻՆ ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ
	
	
	
	
	
	

	1
	Համայնքի սեփականություն հանդիսացողգույքերի չափագրման ծառայությունների ձեռք բերում
	Համայնքի վարչական տարածք
	բնակավայր
	100.0
	0
	0
	100.0
	0

	
	Համայնքապետարանիաշխատակազմի և վարչականղեկավարներիկառավարմանարդյունավետությանբարձրացմաննպատակովվերապատրաստմանդասընթացներինմասնակցությանապահովում

	համայնք
	Ըստ անհր աժեշտութ
	500,0
	0
	0
	500,0
	

	2
	Համայնքիսեփականությունհանդիսացողգույքերիպետականգրանցում
	համայնք
	Ըստ անհր աժեշտութ.
	0
	0
	0
	1000.0
	0

	3
	ՀՏԿՀ-ի ծառայությունների ապահովում
	վարչական 
	
	300,0
	0
	0
	300,0
	0

	
	Համայնքապետարանիաշխատակազմերինհամակարգչայինտեխնիկաներով և գույքերովապահովում
	համայնք
	
	1000,0
	
	
	0
	1000,0

	4
	Աուդիտորական ծառայության ձեռք բերում
	Համայնքապետ.
	2023 թ
	750.0
	0
	0
	750.0
	0

	5
	Համայնքի սքո սրահի անհրաժեշտ սեղան և աթոռների ձեռք բերում և նորոգում
	համայնքապետարան
	2023թ
	3821,0
	
	
	1000,0
	2821,0

	6
	Շինարարություններիտեխնիկականհսկողությանձեռքբերում /բացիսուբվենցիոնծրագրի/
	Համայնք
	Ըստծրագրի
	1.500,0
	0
	0
	2.500,0
	0

	
	                                                              ԸՆԴԱՄԵՆԸ՝         
	
	
	7971,0
	0
	0
	5150,0
	3821,0

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ՈԼՈՐՏ 5. ՇՐՋԱԿԱՆ ՄԻՋԱՎԱՅՐԻ ՊԱՇՏՊԱՆՈՒԹՅՈՒՆ
	
	
	
	
	
	
	

	1
	Աղբահանության կազմակերպում
	համայնք
	.
	200,0
	0
	0
	200,0
	0

	
	                                                            ԸՆԴԱՄԵՆԸ՝         
	
	
	200,0
	0
	0
	200,0
	0

	ՈԼՈՐՏ 6  ԲՆԱԿԱՐԱՆԱՅԻՆ ՇԻՆԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ ԵՎ ԿՈՄՈՒՆԱԼ ՏՆՏԵՍՈՒԹՅՈՒՆ
	
	
	
	
	

	1.
	Համայնքիներհամայնքայինփողոցներիասֆալտապատում
	
	
	22106,7
	11903,6
	0
	0
	25275,0

	
	                                                            ԸՆԴԱՄԵՆԸ՝
	
	
	22106,7
	11903,6
	0
	0
	25275,0

	ՈԼՈՐՏ 8. ՀԱՆԳԻՍՏ, ՄՇԱԿՈՒՅԹ ԵՎ  ԿՐՈՆ
	
	
	
	
	
	
	

	1
	Ակումբիմաքրմանհամարանհրաժետնյութերիձեռքբերում
	համայնք
	համայնք
	100,0
	0
	0
	100,0
	0

	ԸՆԴԱՄԵՆԸ
	    ՝                            
	
	100.0
	
	
	100.0
	
	

	ՈԼՈՐՏ 10.  ՍՈՑԻԱԼԱԿԱՆ ՊԱՇՏՊԱՆՈՒԹՅՈՒՆ
	
	
	
	
	
	
	

	Կարիքավոր, , բազմազավակ,թոշակառու,  ծնողազուրկ ,հաշվանդամությունունեցող ընտանիքներին աջակցութ.
	համայնք
	Սոց.վիճակի գնահատման
	5000.0
	0
	0
	5000.0
	0

	    ԸՆԴԱՄԵՆԸ՝                            
	
	
	5000.0
	
	
	5000.0
	

	ՈԼՈՐՏ 11.  ՀԻՄՆԱԿԱՆ ԲԱԺԻՆՆԵՐԻՆ ՉԴԱՍՎՈՂ ՊԱՀՈՒՍՏԱՅԻՆ ՖՈՆԴԵՐ
	
	
	
	
	

	
	ՆԵՐԴՐՈՒՄՆԵՐ՝ 
	
	
	
	
	
	
	

	1
	Նախագծայինաշխատանքներիև փորձաքննություննե-րիձեռքբերում /բացիսուբվենցիոնծրագրերի/
	Ըստ կարիքի
	
	990,0
	0
	0
	0
	990,0

	
	Ընդհամենը՝
	
	
	990,0
	
	0
	0
	990,0

	
	ԸՆԴՀԱՆՈՒՐԸ՝
	
	
	36367,0
	11903,6
	0
	10450,0
	30086,0




                    ՀԱՄԱՅՆՔԻ ՂԵԿԱՎԱՐ                                                                 ՄՐԱԶ ԲՐՈՅԱՆ
